

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0586934439
---	-----------------------	----------------

2	16/04/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:24:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს აბსოლუტი-2010	445387689
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აჭარის არ განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტრო	245427667
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ბათუმი, ჯავახიშვილის 5ა
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ყავა "სუმბატა" 100გრ	4860106940015	ცალი	4.0000	1.7000	6.8000
2	ასაწონი ტკბილიულობა რომენი	2010117	კგ	1.0120	16.0000	16.1900
3	კანფეტი შავი ქლიავი ნიგვზით /ფუნდუკი რძიანი შოკოლადში	2010242	კგ	1.5320	26.0000	39.8300
4	კანფეტი ალუბალი მუქი შოკოლადის გლავურში	2010243	კგ	0.5000	21.0000	10.5000

13	121.9200 - ას ოცდაერთი ლარი და ოთხმოცდათორმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0586934439 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
5	ნამცხვარი /Kelsen/ "Royal Dansk" დანიური კარაქით დ	077330711593	ცალი	1.0000	21.5000	21.5000
6	8246ერბოზელილი ნამცხვარი ესმერალდა კაკაოთი და მინა	4823077618246	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
7	5572 ნამცხვარი ესმერალდა არაქისით 150 გ Эсмеральда	4823077625572	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
8	5428 ნამცხვარი ერბოზელილი ესმერალდა soft heart choco 170 გ/ 14ც Эсмеральда soft heart choco (ფაც) (4823077625428)	4823077625428	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
9	ესმერალდა ს ცედრი აპელსინ 150გრ	4823077618284	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
10	5237 ერბოზელილი ნამცხვარი ესმერალდა მილკი "soft heart milk" 170გრ 4823077625237	4823077625237	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
11	0170 ერბოზელილი ნამცხვარი ესმერალდა soft heart hazelnut 170გ /14ც Эсмеральда soft heart hazelnut (ფაც) (4823077630170)	4823077630170	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 121.9200 - ას ოცდაერთი ლარი და ოთხმოცდათორმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/04/2021, 14:04:04